В ЄДИНОМУ БАГАТОМАНДАТНОМУ ВИБОРЧОМУ ОКРУЗІ  

Відповідно до статей 256 – 260 Виборчого кодексу України  (далі – Кодекс) територіальна 
виборча комісія в с т а н о в и л а: 

1) кількість виборчих бюлетенів, виготовлених на замовлення територіальної 

виборчої комісії, – 
Двісті дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот вісімнадцять 

299818 

(прописом) 

(цифрами) 

2) кількість виборчих бюлетенів, одержаних дільничними виборчими комісіями, – 

Триста одна тисяча двісті сімдесят три 
301273 

(прописом) 

(цифрами) 

3) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними 

виборчими комісіями, –  

Сто дев’яносто три тисячі шістсот сорок чотири 

193644 

(прописом) 

(цифрами) 

4) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях, – 

Двісті дев’яносто чотири тисячі сто сімдесят один 
294171 

(прописом) 

(цифрами) 

5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені, – 
Сто сім тисяч шістсот двадцять дев’ять  

107629 

(прописом) 

(цифрами) 

6) кількість виборчих бюлетенів, що не підлягають врахуванню, виявлених на 

виборчих дільницях, – 

Двадцять чотири 

24 

(прописом) 

(цифрами) 

7) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні, – 
Сто сім тисяч шістсот три 

107603 

(прописом) 

(цифрами) 

8) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними, – 

Вісім тисяч дев’ятсот сімдесят вісім 

8978 

(прописом) 

(цифрами) 

ВІДОМОСТІ, 

зазначені у пунктах 2 – 8 протоколу територіальної виборчої комісії  

про результати виборів депутатів по кожному територіальному виборчому округу 

9) кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів у депутати

[...]

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата в депутати,  

включеного до територіального виборчого списку кандидатів у депутати  

від місцевої організації політичної партії 

прописом цифрами 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА »  

1 1 Трухан В.В. Триста вісімдесят п’ять  385 

1 2 Бородай В.А. Сто тринадцять 113 

1 3 Шуляренко В.В. Сто двадцять чотири 124 

1 4 Новікова Н.В. Двісті шістдесят 260 

1 5 Філоненко Н.В. Сто дев’ять  109 

1 6 Соболевська Н.В. Сто 100 

1 7 Віннічук В.В. Сорок два 42 

2 1 Нелюбин В.Л. Шістсот сімдесят чотири 674 

2 2 Бабіч В.М. Двісті шістдесят 260 

2 3 Стукаленко С.П. Шістдесят два 62 

2 4 Герасименко О.М. Сто п’ять 105 

2 5 Турчин Н.А. Триста сім 307 

2 6 Іващенко О.М. Сто п’ятдесят два 152 

2 7 Левченко І.Б. Сто двадцять один 121 

3 1 Григорусь М.П. Чотириста сорок 440 

3 2 Османов М.Ш. Триста вісімдесят вісім 388 

3 3 Ковальчук А.В. П’ятсот чотири 504 

3 4 Валяр Н.В. Триста двадцять два 322 

3 5 Колодій О.М. Триста вісімдесят сім 387 

3 6 Ганноцький І.М. Шістдесят дев’ять  69 

* Зазначається кількість рядків, що дорівнює кількості кандидатів у депутати, включених до всіх територіальних 

виборчих списків кандидатів у депутати від кожної місцевої організації політичної партії.